
S TEPLÁRNY BRNO „Výstavba sítě pomalých stanic pro elektromobily
ve městě Brně“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 0/21/707 
Číslo smlouvy zhotovitele: 0/21/707

I. smluvní strany

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno
Spoleěnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786
IC: 463 47 534 
Bankovní spojení: 
Číslo úětu: 
Zastoupení:

Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních 
ve věcech technickým

DIC: CZ46347534 
Komerční banka, a.s.
32606 621/0100
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 
a členem představenstva

2. Zhotovitel: DOMAINVEST s.r.o.
sídlo: Komárovská 666/3, 617 00 Brno
Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 106456
IC: 07149344 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zastoupení:
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technický 
Tel.:

DIC: CZ07149344 
Raiffeisenbank, a.s. 
685131002/5500
Dominikem Kellnerem, jednatelem

II. ÚVODNÍ USTANOVENI

1. Na základě Smlouvy o dílo ě. 0/21/707, ě. smlouvy zhotovitele 0/21/707 uzavřené dne 19. 11. 
2021 (dále jen „Smlouva“) se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo „Výstavba sítě 
pomalých stanic pro elektromobily ve městě Brně“.

2. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu změny v projektu stavební přípravy 
pomalé dobíječi stanice v lokalitě DS Brno - Řečkovice, Novoměstská 5A. Tato změna byla 
způsobena dodateěným vyjadřovacím řízením s provozovatelem distribuční soustavy EG.D, kdy 
provozovatel změnil požadavky na vedení trasy kabeláže, a to tak, že po změně vede část trasy 
v zemi.

r^i r^i r^n
tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayliorcox tayllorcox

Stránka 1 z 2



S TEPLÁRNY BRNO „Výstavba sítě pomalých stanic pro elektromobily
ve městě Brně“

III.ZMĚNA SMLOUVY

1. Dodatkem č. 1 nastává změna poslední věty v odstavci 3. čl. III a nahrazuje se následujícím 
ustanovením:

Předpokládané předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizací díla do 30. 5. 2022.

2. Dodatkem č. 1 nastává změna v poslední položce v odstavci 1. čl. IV;
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy.

DS Brno - Řečkovice, Novoměstská 5A: Cena díla bez DPH 88.647,76 Kč
(slovy: osmdesátosmtisícšestsetětyřicetsedm korun českých a sedmdesátšest haléřů)

3. Do Smlouvy se jako příloha č. 1 vkládá rozpočet - 102_Výkaz výměr_Novoměstská - výkop

4. Do Smlouvy se jako příloha č. 2 vkládá rozpočet - TB_nabíječky_clektromobilů

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s.

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 
uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru 
smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani 
nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání 
zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Brně dne 2 7 -OU 2022 V Brně dne Q 4 -05- 2022

Za objednateli;,
( ísi, i ~tP«-ASNY eftí^O

Tepl:jrny Brno, ,

Za zhotovitele:

a genera

^ ^ I ^ ^
tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox

sown so 27001 B050001
Stránka 2 z 2



Přfloha č. 1

Položkový rozpočet

Zakázka: Příloha č. i -102_Výkaz výmér_Novoměstská - výkop

Objednatel: Teplárny Brno, a.s. IČ: 46347534

Okružní 828/25 DIČ: CZ46347534
63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: DOMAINVEST s.r.o. IČ: 07149344

Komárovská 3 DIČ: CZ07149344

61700 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 12 585,80

PSV 0,00

MON 39,82

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 625,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 625,62 CZK

Základní DPH 21 % 2 651,00 CZK

Zaokrouhlení 0,38 CZK

,Gena celkem s DPH 15 277,00 CZK

dne /7 4, 2Dn

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

čisló Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV 9 704,20

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 130,08

4 Vodorovné konstnjkce HSV 129,60

5 Komunikace HSV 779,80

97 Prorážení otvorů HSV 260,40

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 581,72

M46 Zemní práce při montážích MON 39,82

Cena celkern
12 625,62

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 102_Výkaz výměr_Novoméstská - výkop

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 11310 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic m2

2 139600013RAA Ruční výkop v hornině 4, hioubka do 1 m, odvoz kolečkem 
do 20 m

m3

3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny. s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

5 601R Mobilní oploceni F2 3500x2000 mm - pronájem do,
1500m Rám oploceni, vč. dopravy

den

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 388996111R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop m

Díl: 4 ' Vodorovné konstrukce "
7 451572111ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3

Díl: 5 Komunikace
8 596215021ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2

DíF 97 Prorážení otvorů
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1

10 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % pHměsI (skup.170107) t

Dn: 99 ř- Sťaveniátní přesun hmot
11 998289011ROO Přesun hmot pro' kabelovody jakéhokoliv rozsahu t

Díl: M46 Zemní práce při moritážích
12 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m

množství cena / MJ ICelkem



i Příloha č. 2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020-3028 TB_nabíječky_elektromobilů

Zadavatel IČO;

DIČ;

Zhotovitel; IDOMAINVEST s.r.o. IČO; 107149344

IKomárovská 3 DIČ: CZ07149344
61700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 9 438,64

PSV 767,00

MON 65 816,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 76 022,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 76 022,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 76022,14 CZK

v dne v Kil
,-:j;;:-DOMAiNVEST s.r.o. 

IČ:0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

03 bS_Novoměstská 5a 0,00 76 022,14

PS 01 Montážní a instalační materiál 0,00 64 892,10

PS 02 Stavební část 0,00 11 130,04

Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu

61

62

96

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Bouráni konstrukcí

HSV

HSV

HSV

HSV

784 Malby PSV

M21

M36 01

D96

Elektromontáže

ELEKTROMONTAŽE - HLAVNI 
POSPOJOVÁNÍ

Přesuny suti a vybouraných hmot

MON

MON

PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower Si © RTSi a^. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S; 2020-3028 TB_nabfječky_elektromobilů

O: 03 DS_Novoměstská 5a

R: PS 01 Montážní a instalační materiál

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 

Ceník platnost

210810015RT1
210810109RT1
210810110RT1
31179105R
35822002338R

55347491R

55347451R

Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu
Montáž kabelu CYKY 1 kV, 4 x 25 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu
Montáž kabelu CYKY 1 kV, 3 x 35+25 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu
tyč závitová M8; I = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy
jistič modulární jmen.proud 80,00 A; charakL C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 
V a.c. 10 kA; tepl.okoli -25 do + 55 ”C; IP 20 _____________________
žlab kabelový plech pozink; děrovaný; I = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm

podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 pm; h = 42 mm; 1 = 112 
mm; ti. 1,5 mm
Odkaz na mn. položky pořad! 6 : 12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000
9 210O2O3O3ROO Žlab kabelový Mars s přisluš., 62/50 mm s vlkem

Včetně kolen, Ť-kusů, prodlužovacich dílů, spojek apod. 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000*2

kus

kus

kus

8i55347451R Ipodpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 pm; h = 42 mm; 1 = 112 ; kus 
mm; tl. 1,5 mm i

10|34571920R

!

:lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; $ x V 40 x40,3 mm; délka 3,00 m; bílá;
1 stupeň hořlavosti A-C3; teploLrozsah -5 až 60 °C m 1

11|220301022R00 1 Lišta elektroinstalační L 40 m 1

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,00000
12 345710961R 'trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 

'Střední; mezní hodnota zatíženi 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá R/kL 7012; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 13,0 mm; délka 1 = 3 m

1

m

13j210010021RT1 llrubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m
Dle půdorysu typické DPS
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 10,00000 10,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S; 2020-3028 TB nabíječky elektromobilů

O; 03 DS Novoměstská 5a

R; PS 01 MnntáJní a instalační materiál

Cen.
soustava /

28 00524101 OR

Dil: M36 01

Dokumentace skutečného provedeni 

elektromont;^ - hlavni pospojovaní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
2020-3028 TB_nabíječky_elektromobilů

03 DS Novoměstská 5a

PS 01 Montážní a instalační materiál

P.č Číslo položky Název položky MJ Mnoj
29 210800510RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 25 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče m
30 210800630RT1 Montáž vodiče H07V-K (CYA), 35 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče m
31 zemOI ekvlpotencilánf svorkovnice EPS1, vC. dodávky kus

Celkem 64 892.10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2020-3028 TB nabíječky elektromobilů

O; 03 DS Novoměstská 5a

R; PS 02 Stavební část

2Í612421421R00 Včetně pomocného pracovního leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa.
m2

3'614471711R00

DH: 62________
41622412213ROO

Vyspraveni beton, konstrukcí cem. maltou II. 10 mm

Úpravy povrchů vnélSí___________
I Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, BASF, silikonový m2

včetně penetrace podkladu

Bourání konstrukcíDíí: 96________
51970031035ROO 
6|970231250R00 
7 >971033541ROO

I Vrtáni jádrové do zdivá cihelného d 35-39 mm 
, řezání cihelného zdivá hl. řezu 250 mm 
I Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
! na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mž).

IDÍI: 784 Malby
81784191101 ROO 
9’784195112R00

iDíl: M2Í~
10I210020922ROO

I Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná 

I Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x

Elektromontáže___________________‘Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 30 cm i m2 !

1V210190048RT2
IVIt^l I4SU. --------f r ______________________________________________________ ________________________________________________iMnnrň-» piaKtnvé mzvodnice do v'^klenku pohledová plocha do 0.9 m2, včetně dodávky montážní 

; pěny,

kus

[Díl: D96
12i979086213ROO

pěny,__________________________________________________________________________montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevněni, zapojení a montáž
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

Přesuny sutí a vybouraných hmot
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Inka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
2020-3028 TB_nabíječky_elektromobilů

03 DS Novoměstská 5a

PS 02 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ
13 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Množství Cena/MJ | Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
píatnost

I 14I979083191ROO i Vodorovně přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m Tt
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

•l5j979999999ROO |Poplatek za skládku 10 % příměsi - DUFONEV Bm~

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


